[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                         № ___________
О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 28.12.2009

№ 1029 «Об обеспечении доступа

к информации о деятельности

главы города и администрации города»

(с изменениями на 10.03.2011 № 146)
В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом города Покачи:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации города Покачи от 28.12.2009 № 1029 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города и администрации города» (с изменениями на 10.03.2011 № 146) следующие изменения:

1) таблицу дополнить строкой 8.1 следующего содержания:
	8.1.
	Информация о кадровом обеспечении администрации города Покачи, указанная в подпунктах «б» - «д» пункта 8 таблицы, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2015.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е. А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                     Р. З. Халиуллин

_1492944748.doc
[image: image1.png]